
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 945

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:34:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 174

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 119.799,83
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 024/2024 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de galerias de águas pluviais no CDHU
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 024/2024 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de galerias de águas pluviais no CDHU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 projeto Baixar

22/10/2024 00:00:00 planilha Baixar

22/10/2024 00:00:00 cronograma Baixar

22/10/2024 00:00:00 memorial descritivo Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/945/pdispensa-de-licitacao-n-0242024-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-execucao-de-galerias-de-aguas-pluviais-no-cdhup/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2952b8cbe131b1bea6c33fc2450fb32d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cfb2f1332c7303096bb487d182a69bd.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbee0735996ca78907245a4fe5fa0f2b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab0247d4667f48913e0ab548a881e162.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e0124e05edb92b6a7e1ab6b6d6a41fe.pdf

